
 

  

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение Белоярского района «Центр развития ребенка 

- детский сад «Сказка» г. Белоярский» 

(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Комитет по образованию  

Ведущему специалисту отдела  

воспитания и дополнительного 

образования детей 
Страшко Н.В. 
 

 

 

 

 

 

 

                   

 о мероприятиях, направленных на 

снижение уровня преждевременной 

смертности населения Ханты – 

Мансийского автономного округа – 

Югры.                                                             

ул.Лысюка, д.5, г.Белоярский, Тюменская область, 628162 

тел./факс: (34670) 2-45-60 

ИНН 8611005769, ОКПО 56086482 ОГРН 1028601521057 

 

30.03.2021 г.  №   154   

 

 

 

 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка – детский сад «Сказка» г. Белоярский» направляет Вам 

список участников «Окружного конкурса «Семья – основа государства»    

 

ОУ Категория, количество 

принявших участие 

Номинация 

 

МАДОУ «Центр развития 

ребенка – детский сад 
«Сказка» г. Белоярский» 

Семья Мацкевич, 7 человек «Моя семья – мое 

богатство» 

 

 
 

 

 
Исполнитель: Ваганова И. Г., 2-48 – 27 

 Рассылка: в дело, Страшко Н.В.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 31.03.2021 г.  №   136 

 

«О проведении окружного конкурса «Семья – основа государства» 
 

На основании письма № 366 от 26.03.2021 года с целью укрепления и развития 

института семьи, формирования в обществе ценностей семьи, ребенка, ответственного 

водительства, выявление и общественное признание социально успешных и активных 

семей. 

Приказываю: 

1. Организовать проведение окружного конкурса «Семья – основа государства» между 

семьями воспитанников. Срок исполнения с 1 марта по 23 апреля 2021 г. 

Ответственная: зам. зав.  Ваганова И.Г. 

 

2. Воспитателям групп привлечь родителей (законных представителе) к участию в 

конкурсе «Семья – основа государства» в следующих номинациях: 

 «Путь добра» семьи-участники волонтерского движения; 

 «Особенное счастье» - семьи, воспитывающие детей с ОВЗ и инвалидностью; 

 Тепло души» - семьи опекунов, попечителей, приёмных родителей, усыновителе; 

 «Родники семейных традиций» - семьи, сохраняющие и передающие традиции 

своих предков из поколения в поколение; 

 «Моя семья – мой богатство» - семьи, занимающиеся генеалогическим 

исследованием родословной семьи; 

 «Семейное увлечение» - семьи, в которых каждый член семьи имеет хобби и/или 

увлечение творческой, спортивной или любой другой направленность, которым 

занимается профессионально или любительски. 

Срок исполнения до 1 апреля 2021 г. 

Ответственная: воспитатели 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за Вагановой И.Г. 

 

Заведующий                                                                                                           О.В. Курбачева  

Исполнитель: Ваганова И.Г 


